TASA DE INTERES EN DEPOSITOS

INDUSTRIA DE LAS COOPERATIVAS DE AHORRO Y CREDITO
(PARA LOS TRIMESTRES TERMINADOS EN MARZO DE 2010 Y 2011)

Tipo de depdsito

Cuentas corrientes
Cuentas depodsitos
Eventos determinados

Cert. de ahorro
Cert. y dep. Cooperativas
Depdsitos fondos publicos

Cuentas IRA

Otros depdsitos

Total de depdsitos

Interés
Mar-10 Promedio
83,967,937 0.68%
2,375,541,262 1.66%
56,932,146 2.54%
1,336,078,781 2.98%
1,028,360,143 2.94%
4,443,083 1.54%
10,147,792 4.57%
67,338,201 1.57%
4,962,809,345

Mar-11

96,479,229

2,569,951,717

66,968,875

1,312,330,986

996,948,723

4,741,811

16,725,820

68,330,105

5,132,477,266

Anejo 11

Interés
Promedio

0.55%

1.46%

231%

2.45%

2.48%

0.71%

2.50%

1.39%

Los datos estadisticos para producir las tasas de intereses en los depésitos de la industria de las cooperativas de ahorro y crédito para
los trimestres terminados en marzo de 2010 y de 2011, se obtuvieron de los Informes Financieros y Estadisticos tipo Trimestral que
radican las cooperativas a COSSEC. El Informe Financiero y Estadistico Trimestral es requerido en virtud del Articulo 13 de la Ley nam.
114 de 17 de agosto de 2001 y Capitulo VII, Seccién 3 (c) (1) del Reglamento nim. 6758. Esta informacién esta disponible en o antes
del 15 de junio de 2011. El préximo Informe correspondiente al trimestre de junio de 2011, se publicara en o antes del 15 de septiembre
de 2011. Puede obtener el mismo accediendo a la pagina de Internet www.cossec.com .

Informacién de contacto de la persona que prepara dicho informe:

Sra. Maribel Vicente

Analista de Datos Financieros y Estadisticos

Area de Apoyo Técnico y Supervision
1.787-622-0957 ext. 1408, f. 787-622-0982
email: mvicente@cossec.gobierno.pr .
Direccién postal:

PO Box 195449

San Juan, PR 00919-5449

Direccién fisica:

Edificio Original de COSVI
400 Avenida Américo Miranda
Urb. Villa Nevarez

San Juan, PR 00927



