TASA DE INTERES EN DEPOSITOS INDUSTRIA DE LAS COOPERATIVAS DE AHORRO Y CREDITO (PARA LOS TRIMESTRES TERMINADOS EN MARZO DE 2010 Y 2011)

Tipo de depósito	Mar-10	Interés Promedio	Mar-11	Interés Promedio
Cuentas corrientes	83,967,937	0.68%	\$ 96,479,229	0.55%
Cuentas depósitos	2,375,541,262	1.66%	2,569,951,717	1.46%
Eventos determinados	56,932,146	2.54%	66,968,875	2.31%
Cert. de ahorro	1,336,078,781	2.98%	1,312,330,986	2.45%
Cert. y dep. Cooperativas	1,028,360,143	2.94%	996,948,723	2.48%
Depósitos fondos públicos	4,443,083	1.54%	4,741,811	0.71%
Cuentas IRA	10,147,792	4.57%	16,725,820	2.50%
Otros depósitos	67,338,201	1.57%	68,330,105	1.39%
Total de depósitos	4,962,809,345		5,132,477,266	

Los datos estadísticos para producir las tasas de intereses en los depósitos de la industria de las cooperativas de ahorro y crédito para los trimestres terminados en marzo de 2010 y de 2011, se obtuvieron de los Informes Financieros y Estadísticos tipo Trimestral que radican las cooperativas a COSSEC. El Informe Financiero y Estadístico Trimestral es requerido en virtud del Artículo 13 de la Ley núm. 114 de 17 de agosto de 2001 y Capítulo VII, Sección 3 (c) (1) del Reglamento núm. 6758. Esta información está disponible en o antes del 15 de junio de 2011. El próximo Informe correspondiente al trimestre de junio de 2011, se publicará en o antes del 15 de septiembre de 2011. Puede obtener el mismo accediendo a la página de Internet www.cossec.com.

Información de contacto de la persona que prepara dicho informe:

Sra. Maribel Vicente

Analista de Datos Financieros y Estadísticos Área de Apoyo Técnico y Supervisión t.787-622-0957 ext. 1408, f. 787-622-0982 email: mvicente@cossec.gobierno.pr .

Dirección postal: Dirección física:

PO Box 195449 Edificio Original de COSVI San Juan, PR 00919-5449 400 Avenida Américo Miranda Urb. Villa Nevárez

Orb. Villa Nevarez San Juan, PR 00927